[image: image1.png]PROTOCOLO $55/2016 - 04/04/2016 15:02 - PROCESSO 545/2016

PROJETO DE LEI  Nº          45             /2016
“Declara como Utilidade Pública Municipal a Associação do Transporte Escolar de Itaquaquecetuba”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

Art. 1º - Fica declarada como Utilidade Pública Municipal a Associação do Transporte Escolar de Itaquaquecetuba - (ATEI), entidade sem fins lucrativos, com inscrição no CNPJ nº 16.837.477/0001-66, estabelecida na Rua Pico do Jaraguá nº 43, no Bairro Village – Itaquaquecetuba – SP.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta das dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Ver. Maurício Alves Braz, em 04 de Abril de 2016.

 ROBERTO LETRISTA DE OLIVEIRA

Vereador